

PRO Trångsund **PÅGÅNG** oktober

Nu borde det vara full höst med gula löv som singlar mot backen, men träden är fortfarande gröna och vädret är ovanligt vänligt. Alla PRO-aktiviteter är igång och det känns härligt att träffa alla kompisar igen både inomhus och utomhus utan restriktioner. Du har väl tagit alla dina sprutor annars är det hög tid att sätta igång.

På torsdag den 5 oktober kl. 12.00 är det medlemsmöte i Mariakyrkan igen. Det blir aktuella frågor, fika, lotterier och underhållning. Har du frågor? Ta med dom.

Du som är ny medlem hälsas alldeles särskilt välkommen och kommer att inbjudas till välkomstfika i vår föreningslokal på Tornslingan 11, alldeles vid infarten till Trångsundsskolan. Där får du veta mer om vår förening och få svar på dina eventuella frågor. Helt opretentiöst tillsammans med några från styrelsen och helt utan förpliktelser.

Hösten har rullat på och en del utomhusaktiviteter kommer att snart att göra uppehåll under vintern. Sista chansen att spela Bangolf eller Gå-fotboll är nu under oktober, sedan gör de uppehåll till våren. I vårt höstprogram ser du tider och kontaktpersoner.

Vi vill påminna om anmälan till Trivselkväll PUB i Bygdegården onsdag 8/11 kl. 17.30, som vanligt med glada kamrater, förtäring, dryck, pilkastning och lite underhållning. Anmälan till Ove Johansson 070-651 13 55. Vinprovning med 4 till 5 viner och tilltugg, brukar vara mycket populärt 26/10 kl. 16.00 i Bygdegården. Anmälan till Margareta Vikgren 070-3240211.

Anmälningarna till våra resor och kulturaktiviteter har strömmat in. Vi kan konstatera att vid den guideade visningen av Tyska kyrkan ville många vara med. Där lyckades vi utöka antalet deltagare, så de flesta fick plats. Mycket vacker och sevärd kyrka tycker alla vi möter. Turen med EkmanResor "Möt Stockholmare" 19/10 blir av och har några platser kvar. "Tina Turner"-föreställningen i Handen är knökfull. Vi är 46 och väntelista gäller. Det finns platser kvar på turen med Eckerölinjen och julbord 30/10, där måste vi lämna tillbaka våra platser i slutet av oktober om vi inte blir minst 30. Skynda att anmäla så vi vet. I höstprogrammet finns mera info och kontaktpersoner.

På gång i närheten

Du vet att du kan äta lunch på vardagarna i Trångsundsskolan kl. 12.00 för en billig penning idag 47 kr, kontant betalning i exakt belopp, rabattkuponger finns att köpa på Skogås bibliotek. Veckan meny finns i appen skolmaten, Trångsundsskolan.

Fredagskonserter 12.30 på Haninge Kulturhus i Handen: 6/10 vissångerskan Frida Andersson och 20/10 spännande möte mellan jazzmusikerna Andy & Mandy.

Filmvisning 18.00 Haninge Kulturhus 30/10 Mitt hjärta är finskt och 6/11 Holy Spider.

Egna tips och idéer om aktiviteter mottages tacksamt för införande i kommande PåGång, mejla till ylva086053142@telia.com.

Glad och god höst önskas alla! Styrelsen